DIRECTION

HORAIRES DE

Porte Verte
Mouzimpré
Place des Vosges
Tour Thiers Gare
Provinces
Villers Mairie

Porte Verte
Mouzimpré

Place des Vosges
Tour Thiers Gare
Provinces

Villers Mairie

Porte Verte
Mouzimpré
Place des Vosges
Tour Thiers Gare
Provinces
Villers Mairie

Porte Verte
Mouzimpré
Place des Vosges
Tour Thiers Gare
Provinces
Villers Mairie

05:13 06:15 | 06:35 | 06:50 | 07:00 | 07:10 | 07:18
06:25 06:28 | 06:48 | 07:03 | 07:13 | 07:23 | 07:34
05:32 06:36 | 06:56 | 07:11 | 07:21 | 07:31 | 07:45
05:39 06:46 | 07:06 | 07:21 | 07:31 | 07:42 | 07:57

19:09
19:15
19:28
19:38
19:48
19:52

19:19
19:25
19:39
19:49
19:59
20:03

19:29
19:35
19:47
19:57
20:06
20:10

19:39
19:45
19:57
20:07
20:16
20:20

19:54
20:00
20:12
20:1
20:30
20:34

TOUTES LES 10
MINUTES
DE7HA19H

20:14
20:26
20:34
20:43

1212
22:24
12:31
22:41

12:41
22:54
23:02
23:1

00:11
00:23
00:31
00:40

T3 DIRECTION
HORAIRES DU

Porte Verte 05:08 | 05:38 | 06:09 | 06:24 | 06:39 | 06:54 | 07:09 | 07:24 07:39 | 07:54 08:09
Mouzimpré 05:13] 05:43|06:15 | 06:30 | 06:45 | 07:00| 0715 07:30 | 07:45 | 08:00 | 08:15
Place des Vosges 05:25 | 05:55 | 06:28 | 06:43| 06:58 | 07:13|07:28 | 07:43 | 07:58 | 08:13 | 08:28
Tour Thiers Gare 05:32|06:02|06:36 [ 06:51]07:06|07:21{07:36|07:51 | 08:06 | 08:21 08:37
Provinces 05:39 | 06:09 | 06:46 | 07:01 | 07:16 | 07:31 | 07:44 | 07:59 | 08:14 | 08:29 | 08:45
Villers Mairie 05:4206:12 | 06:50 | 07:05 | 07:20 | 07:35 | 07:48 | 08:03 | 08:18 08:33 | 08:49
Parte Verte 08:24 | 08:39 | 08:54 | 09:09 09:25 | 09:40  09:55 | 10:10 10:25  10:40 | 10:55
Mouzimpré 08:30 | 08:45|09:00 | 09-15 | 09:31 | 09:46 10:01 | 10:16 |10:31 | 10:46 | 1:01
Place des Vosges 08:4308:58|09:13 | 09:28 | 09:44 | 09:59 10:14| 10:29 | 10:45 11:00| 115
Tour Thiers Gare 08:5209:07|09:22| 09:37 09:53 | 10:08 10:23 10:38 | 10:54 | 11:09 | 11:24
Provinces 09:0009:15|09:30 | 09:46 | 10:03 | 10:18{ 10:33 | 10:48|11.04 | 11.18| 11:33
Villers Maire 09:06|09:19|09:34 | 09:50 | 10:07 | 10:22| 10:37 | 10:52 | 11.08] 11:22| 11:37
Villers Campus Sciences|09:09]09:24|09:39(09:55(10:12|10:27|10:42]10:5711:13[11:27]11:42
Seichamps Haie Cerlin [11:00]11:15[11:30/11:45(12:00[12:1512:30] 12:45| |20:00
Parte Verte 11:11 | 11:26 [11:41|11:56 | 12:11 1226 12:40{ 12:55 2008
Mouzimpré 1117 1132 [11:47 | 12:02{ 12:17{ 12:32 | 12:46 [ 1301 m”sng 20:14
Place des Vosges 11:3111:48{ 12:01 [12:16 | 12:31 | 12:46 | 1300 1315 MII-IEIUT1ES 2026
Tour Thiers Gare 1120 11:56 12411226 12:42| 1256 13:10 1325 | TR 034
Provinces 116 {1207 12:22 1297|1253 1306 13201335 ol (2043
Villers Mairie 1:55|12:11 [12:26 | 12:41 | 12:67 |13:10{ 13:26] 13:39 2047

Porte Verte
Mouzimpré
Place des Vosges
Tour Thiers Gare
Provinces
Villers Mairie

20:29
20:41
20:49
20:58

20:44
20:56
21:04
0:13

20:59
RN
21:19
2:28

21:12
2:24
21:32
21:41

0:31
21:44
21:52
2201

21:h2
22:04
22:12
2:1

22:12
22:24
12:32
22:41

22:42
22:54
23:02
23:1

23:12|23:42
23:24|23:54
23:3200:02
23:41100:11
23:45|00:15

00:1
00:23
00:31
00:40

DIRECTION

Porte Verte

Mouzimpré 07:13 | 07:43 | 08:13 | 08:43 | 09:14 | 09:44 | 10:14
Place des Vosges 07:25 | 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:26 | 09:5 | 10:26
Tour Thiers Gare 07:32 | 08:02 | 08:32 | 09:03 | 09:34 | 10:03 | 10:34
Provinces 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:11 [ 09:42 | 10:11 | 10:42

Villers Mairie

Porte Verte 16:08 | 16:39 | 17:08 | 17:39 | 18:08 | 18:38 | 19:08
Mouzimpré 16:14 | 16:45 | 1704 | 17:45 | 18:14 | 18:44 | 19:14
Place des Vosges 16:26 | 16:57 | 17:26 | 17:57 | 18:26 | 18:56 | 19:26
Tour Thiers Gare 16:34 | 17:06 | 17:35 | 18:06 | 18:34 | 19:04 | 19:35
Provinces 16:44 | 17105 | 17:46 | 18:17 | 18:44 | 19:14 | 19:4h
Villers Mairie 16:47 | 17:18 | 17:49 | 18:20 | 18:47 | 19:17 | 19:48

RESA

G0

Arrivée a Nancy Gare a 5h15 et 6h depuis tous les arréts
du réseau. Réservation la veille sur www.reseau-stan.com

10:45
10:57
11:05
1113

19:38
19:44
19:56
20:04
20:14
20:17

HORAIRES DU

11:15 | 1145 | 1216 | 12:46 | 13:16 | 13:4b | 1415 | 14:44 | 15:14 | 15:44
11:28 | 1167 | 12:28 | 12:68 | 13:28 | 13:57 | 14:27 | 1456 | 15:26 | 15:56
11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:35 | 16:04 | 16:34 | 16:04
10:45 | 1214 | 12:45 | 1315 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:14

20:08 | 20:38 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37 | 00:06
004 | 20:44 | 2002 | 2042 | 2217 | 2242 | 237 | 23:42 | 00N
20:26 | 20:6 | 21:24 | 2154 | 22:24 | 22:54 | 23:24 | 23:54 | 00:23
20:34 | 20:04 | 21:32 | 22:02 | 22:32 | 23:02 | 23:32 | 00:02 | 00:31
20:43 | 1013 | 2041 | 2200 | 2241 | 2301 | 23:41 | 00:11 | 00:40
20:47 | 2007 | 21:45 | 2216 | 22:45 | 23:16 | 23:46 | 00:16 | 00:44

Avec Flexo Soirée

VOUS AVEZ LA

PERMISSION DE MINUIT

N’

T 3 DIRECTION

HORAIRES DE
Porte Verte 05:08 | 06:38 | 06:09 | 06:24 | 06:39 | 06:54
Mouzimpré 05:13 | 05:43 | 06:15 | 06:30 | 06:45 | 07:00 TOUTES
Place des Vosges 05:25 | 05:55 | 06:28 | 06:43 | 06:58 | 07:13 LES 10 MINUTES
Tour Thiers Gare 05:32 | 06:02 | 06:36 | 06:51 | 07:06 | 07:21 DE7H A 20H
Provinces 05:39 | 06:09 | 06:46 | 07:01 | 07:16 | 07:31
Villers Mairie 05:42 | 06:12 | 06:50 | 07:05 | 07:20 | 07:3b

Porte Verte
Mouzimpré
Place des Vosges
Tour Thiers Gare
Provinces
Villers Mairie

Porte Verte
Mouzimpré
Place des Vosges
Tour Thiers Gare
Provinces
Villers Mairie

20:14
20:26
20:34
20:43

20:29
20:41
20:49
20:58

20:44
20:56
21:04
2:13

20:59
211
719
21:28

21:12
N:24
1:32
21:41

21:32
2144
252
22:01

21:52
22:04
22:12
22:1

22:17
20:24
22:31
12:41

00:11
00:23
00:31
00:40

HORAIRES
EN TEMPS REEL

Pour connaitre en temps réel les horaires des prochains
passages de votre bus ou tram a votre arrét :

« envoyez le code de votre arrét par SMS au 31014
(prix d’envoi d'1 SMS)

« utilisez I'application Stan pour Android et iPhone
« consultez le site internet rubrique «prochains passages»

Vous deveg valider

Frauder et ne pas valider votre titre de transport
vous expose a un PV pouvant aller jusqu’a 180€.

Vous devez valider votre titre de transport a
chaque montée, y compris en correspondance,
méme si c’est un abonnement.

métropole
GrandNancy

NOUVEAUX HORAIRES EN SEMAINE

A PARTIR DU 14 OCTOBRE 2019

TEMPO 3

FREQUENCE
10 MINUTES

VILLERS CAMPUS
SCIENCES

SEICHAMPS
HAIE CERLIN

AMPLITUDE
SH A OOH30




DIRECTION

HORAIRES DE

Villers Mairie
Provinces
Nancy Gare
Place des Vosges
Mouzimpré
Porte Verte

Villers Mairie
Provinces

Nancy Gare
Place des Vosges
Mouzimpré

Porte Verte

Villers Mairie
Provinces
Nancy Gare
Place des Vosges
Mouzimpré
Porte Verte

Villers Mairie
Provinces
Nancy Gare
Place des Vosges
Mouzimpré
Porte Verte

06:08 | 06:23 | 06:38 | 06:48 | 06:58 | 07:09
06:19 | 06:34 | 06:49 | 06:59 | 07:09 | 07:21
06:25 | 06:40 | 06:55 | 07:05 | 07:15 | 07:28

05:07
05:16
05:21

19:07 | 19:17 | 19:27 | 19:37 | 19:50
19:11 | 19:20 | 19:30 | 19:40 | 19:53

Tomsuﬁgm 1922 | 19:31 | 1940 | 19:50 | 20:03
DETHA 19H 19:29 | 19:38 | 19:47 | 19:57 | 20:09

19:40 | 19:49 | 19:58 | 20:08 | 20:20
19:46 | 19:55 | 20:04 | 20:14 | 20:26

20:08
20:18
20:24

2207
22:17
12:21

2237
12:47
22:52

00:20
00:30
00:35

T3 DIRECTION
HORAIRES DU

Villers Mairie 05:04 | 05:34{06:05)06:20 {06:35 06:50 | 07:04{07:19| 07:35{07:50 08:05
Provinces 05:07 |05:37{ 06:08) 06:23{06:38| 06:53| 07:08| 07:23| 07:39 | 07:54 08:09
Nancy Gare 05:16|05:46 [ 06:19| 06:34 | 06:49{ 07:04)07:18{07:33| 07:49 | 08:04 08:19
Place des Vosges 05:21]05:5106:25{06:40 | 06:65{07:10) 07:24{07:39| 07:55{ 08:10| 08:25
Mouzimpré 05:31]06:0106:35 06:50| 07:05( 07:20| 07:34 | 07:49 08:05) 08:20 | 08:35
Porte Verte 05:36] 06:06| 06:401 06:5507:12{ 07:27| 07:39 {07:54 08:10) 08:25 | 08:40
Villers Mairie 08:20(08:35(08:50/09:05{09:20 09:35| 09:50{ 10:03| 10:18{ 10:33| 10:48
Provinces 08:24(08:39{ 08:54)09:09{09:24 09:39| 09:5410:07| 10:22 | 10:37{ 10:52
Nancy Gare 08:3508:51{09:06|09:21{09:36{09:51)10:06{10:19{ 10:34| 10:49{ 11:04
Place des Vosges 08:41{08:57)09:1209:2809:43| 09:57|10:12|10:26{ 10:41{10:56 | 11:11
Mouzimpré 08:52)09:08/09:23{09:38|09:53( 10:07| 10:22 {10:37{ 10:52| 11:07{ 11:22
Porte Verte 08:57]09:13/09:28{09:43|10:00 10:14| 10:30{ 10:45{ 11:00] 11:15{ 11:30

Villers Mairie 11:04|11:19] 11:34] 11:49 | 12:04] 12:20{ 12:35 | 12:50

Provinces 11:08]11:23{ 11:38] 11:53| 12:08| 12:24 | 12:30 1254 TL‘]El;Tf:
Nancy Gare 11:20] 1135 1150 1205 12.21 | 1236 1250 13| oS
Place des Vosges 11:27{11:42|11:57|12:12(12:28|12:42| 12:56]13:11 DE 13H
Mouzimpré 11230 11:53| 12081223 1239 1253( 1307 13:22)

Porte Verte 1146|1201 12:1612:30] 12:45| 13:00{ 13:14{13:29

Villers Mairie

Provinces 20:23|20:38| 20:53| 21:07 | 21:27 | 21:47 | 22:07 | 22:37 00:20
Nancy Gare 20:33|20:48| 21:03| 21:17 [ 21:37 | 21:87 | 22:17 | 22:47 00:30
Place des Vosges 20:39|20:54{21:09| 21:22 | 21:42{ 22:02| 22:22 | 22:52| 23:22| 23:52{ 00:35
Mouzimpré 20:49(21:04| 21:19|21:32 | 21:62| 22:12| 22:32| 23:02 00:45

Porte Verte 23:37{00:07

Villers Mairie
Provinces
Nancy Gare
Place des Vosges
Mouzimpré
Porte Verte

Villers Mairie
Provinces

Nancy Gare
Place des Vosges
Mouzimpré

Porte Verte

o0®
O 0¥
ﬁ\\'\’gv"ss‘&

@ o

s\
SO
’A\e \<‘-“
WO e

DIRECTION

q'e
SQ

\)?Q* o"?‘Q

Nat
&©

o A W
o°“° WO e

HORAIRES DU

13:08 | 13:38
13:18 | 13:49
13:25 | 13:56
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22:06 | 22:34
22:07 | 22:37
2217 | 22:47
22:22 | 12:52
22:32 | 23:02
22:37 | 23:07
©
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15:08
15:19
15:26

00:17
00:20
00:30
00:35
00:45
00:50
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T3 DIRECTION
HORAIRES DE

Villers Mairie 05:04 | 05:34 | 06:05 | 06:20 | 06:35 | 06:50

Provinces 05:07 | 05:37 | 06:08 | 06:23 | 06:38 | 06:53 TOUTES
Nancy Gare 05:16 | 05:46 | 06:19 | 06:34 | 06:49 | 07:04 LES 10 MINUTES
Place des Vosges 05:21 | 05:51 | 06:25 | 06:40 | 06:55 | 07:10 DE7H A 20H
Mouzimpré 05:31 | 06:01 | 06:35 | 06:50 | 07:05 | 07:20

Porte Verte 05:36 | 06:06 | 06:40 | 06:55 | 07:12 | 07:27

Villers Mairie

Provinces 20:08 | 20:23 | 20:38 | 20:53 | 21:07 | 21:27 | 2147 | 22:07

Nancy Gare 20:18 | 20:33 | 20:48 | 21:03 | 21:17 | 21:37 | 2057 | 2217
Place des Vosges 20:24 | 20:39 | 20:54 | 21:09 | 21:22 | 21:42 | 22:02 | 22:22

Mouzimpré
Porte Verte

Villers Mairie :
00:20

Provinces
Nancy Gare 00:30
Place des Vosges

Mouzimpré
Porte Verte

Avec Flexo Soirée \ g
VOUS AVEZ LA

PERMISSION DE MINUIT

o
m= " o E-BOUTIQUE N\

« Rechargement de la carte SimpliCités

« Souscription et gestion des
abonnements en ligne

I

:.-EI— [=]
& HORAIRES \
[=]! EN TEMPS REEL

Pour connaitre en temps réel les horaires des prochains
passages de votre bus ou tram a votre arrét :

« envoyez le code de votre arrét par SMS au 31014
(prix d'envoi d'1 SMS)

« utilisez I'application Stan pour Android et iPhone
« consultez le site internet rubrigue «prochains passages»
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